合同编号: 2025169

"两区"宣传一一宣传片制作项目委托服务合罔

甲方: 北京市商务局

地址 : 北京市通州区运河东大街57号

法定代表人 : 朴学东

联系人: 孙振国

电i舌 : 010- 555794.41

乙方:五洲传播出版传媒有限公司

地址:北京 l打海淀区小马厂6号

法定代表人 : 董保生

联系人 : 李谦

电话 : 15911027288

鉴于 : 甲乙双方经友好协商，根据《中华人民共和国民法典》等相关法律法规

的规定，就甲方委托乙方制作"两区"建设宣传片相关事宜达成如下协议，以

兹共同遵守。

下列文件构成本合同的组成部分，应该认为是 -个整体，彼此相互解释，相互

补充。 为便于解释，组成合同的多个文件的优先支配地位的次序如下 :

a. 本合同书及附件

b. 中标通知书

C. 中标人的投标文件

d. 招标文件

第一条 甲方委托乙方为"两区"建设宣传片项Fl (以下简称"本项目" )提供

制作服务，乙方同意接受甲方的委托。

第二条项目基本情况

1、项目名称: "两区"建设宣传片

2、项目形式: 实拍+版权素材+后期制作

3、项目时民 : 4-5分钟左右，以甲方需要确定最终时长

4、视频格式:他高清 (像素不少于 3840*2160 )

5、制作方式:实景拍摄+素材剪辑+3D 动画+AE 包装+Ai 制作，全片调色、

版权配乐音效等 ;

6、项向实施周期: 2025 年 8 月底前完成所有制作

第三条乙方应按下列要求提供制作服务:

1、乙方的服务内容包括: 根据甲方要求制作宣传片井将成片、工程及素

材文件提交给甲方。

2、乙方应根据甲方确定的故事剧本及分镜脚本制作并交付作品。

3、乙方应于纽25年旦月之前向甲方交付作品成品 。

第四条乙方的义务

l、乙方应按本合同第二条、第三条等约定制作并交付作品 。

2、在制作过程中，乙方应接受甲方监督，针对甲方的合理要求做出改进。

3、乙方必须严格遵守甲方的保密要求，未经甲方书面许可，乙方及乙方工

作人员不得以任何形式向第三方发布与本项目相关的任何信息及本合同条款相

关的信息，并不得将与本项同相关的所有信息、素材、资料、阶段性工作成果及

最终作品用于任何商业和非商业的用途(包含且不限于乙方公司业务宣传)，该

保密义务永久有效。

4、乙方应保证其交付的作品不存在违反任何法律法规且不存在侵犯任何第

三方的合法权益的情形，否则出乙方自行承担相应的法律责任，乙方并应自行山

面解决该等纠纷以避免甲方因此遭受任何损失。 虫11闵乙方违反前述保证给甲方选

成损失〈包括但不限于甲方向其他方支付赔偿费用、甲方支出的诉讼费、律师费

等全部费用) ， 乙万应予以赔偿。

5、乙方应在收到修改要求之日起 5 个向然日内按照甲方要求完成修改并向

甲方提交。

第五条甲方的权利义务

l、甲方有权对乙方制作提修改意见;甲方有权了解本项目制作过程中的进

展及各种技术要求。

2、甲方应向乙方提供本项目制作所需素材文件，素材文件包括文字、图片

及视频资料等。

3、甲方应保证其向乙方提供的素材文件不存在违反任何法律法规或侵犯任

何第三方的合法权益的情形。

4 、 甲方有权对本项目的制作过程及质量实行监督，对乙方的制作服务提出

修故意见 ， 并为乙方的制作服务提供必要的协助。

在本项目的制作过程， 如甲方对乙方提交的工作成呆有修战意见的，甲方应

向收到乙方提交的工作成呆之口起 5 个工作日内提山 ，Ætl期不提出的，视为

乙方交付的作品符合本合同约定的要求。乙方承诺根据甲方提出的意见， 做相应

的修改。乙方交付作品修改超过 【 3 】 次仍无法通过验收的，甲方有权解除本合

同，未付费用不再支付，己支付的费用乙方同予返还，但甲方U接受的工作成果

对应的费用除外。

5、甲方应在收到乙方交付的作品之日起 5 个 E作日内予以审核并将审核

结果(包括审核通过或书面修改意见)发至乙方邮箱。

趴在乙方妥善履行本合同项下义务的前提下，甲方f\Îj_按本合同第六条的约

定向乙方支付制作费用。

il --··'' J
t

、

刀
，
川
呼

I
PE--'''

l

'

第六条制作费用及支付

I 、甲方应向乙方支付本项目制作费用(含税价格〉共计 47.025 万元(大写 :

人民币 : 肆拾柴万零武侣伍拾元整)，该费用包捐一切税费及乙方为完成本项目

所需的材料费、人工费、制作费、物流费、修改费等全部费用，甲方无需另行支

付任何费用 。

上述费用甲方应按照如下计划，分阶段支付:

首款 (60%) 28.215 万元(大写:武拾剔万武忏琶f百伍拾元整)，本合同签订

后，乙方向甲方提供发票，甲方收到乙方的发票起 10 个工作日内支付。

中间款 (30%) 14.1075 万元(大写 : 堂拾肆万章忏零柴拾伍元整〕乙方向甲

方交付相关宣传片初稿后，乙方向甲方提供增值税专用发票，甲方收到乙方的发

票起 10 个工作日内支付。

尾款 (10%) 4..7025 万元(大写:肆万柴忏零武拾伍元整)，乙方完成本项目

宣传片制作且相关文件全部交付甲方后，乙方向甲方提供增值税专用发票，甲方

收到乙方的发票起 10 个工作日内支付。

2、方式: 甲方按照乙方提供的账户、账号汇入或以现金、转帐支票支付。

3、乙方账尸信息

户名 : 五i'JH传播出版传媒有限公司

开户行 : 北京银行向云支行

银行账号: 01090507200120109032608

税号 : 911100001020877768

第七条作品的版权归属

乙方为履行本合同项下义务所完成的作品的版权归里方所有。里方享有前述

作品及与前述作品相关资料、素材的全部知识产权及所有权。乙方不得向行使用

或授权第二方使用前述作品、资料、素材。

第八条合同的变更和解除

1、甲乙双方非经一致同意，不得变更本合同。

2、若乙方违反本合同约定逾期 1 0 个正作日仍没有交付作品或仍没有按照

甲方要求修改或 【 3 】 次修改后仍无法通过验收的，则甲方有权解除本什同。

趴在合同履行期间，如因乙方原因导致本合同提前解除，乙方应退还甲方

支付的全部款项，乙方应向甲方返还甲方提供的全部素材、资料并向甲方交

付己完成的作品及相关素材、资料，乙方全部己完成作品及素材、资料的著作

权、知识产权及所有权均归属于甲方，乙方无权自行使用或授权给第三方便

用。因乙方原冈给甲方造成损失的，乙方应当赔偿甲方冈此遭受的全部损失。

第九条违约责任

1.如乙方提供的项目服务未能在本合同约定的时间通过甲方验收的 ， 且在

甲方确认的整改期限内未能完成补救并验收通过，甲方有权单方解除本合同，

乙方院向甲方退还甲方己支付之全部款项，不足以弥补甲方损失的，甲方有权

继续追偿。

2. 如肉乙方提供的服务或产品侵犯任何第三方舍法权益而使甲方遭受索

赔、诉讼、仲裁的，乙方应负责处理并承担全部责任，虫n不足以弥补损失的，

乙方应赔偿甲方遭受的全部损失。

3. 如肉乙方原肉解除合同或导致合同不能履行的，甲方有权单方解除本合

同，乙方向.向甲方退还甲方己支付之全部款项，不足以弥补叩方损失的，甲方

有权继续追偿。

4. 乙方违反知识产权约定的，包扫·但不限f侵犯第三方知识产权，未经甲

方许可，非基于本合同目的使用甲方有关工作成果的，甲方有极要求扣减合同

总金额的10%作为赔偿，不足以弥补甲方损失的，甲方有权继续追偿。同时印方

保留解除本合同的权利。 '//,
d
t
γ
i

....:

第十条不可抗力

l 、 "不可抗力"指在本合同答署后发生的、本合同签订时不能预见、不能

避免并不能克服的、妨碍合同任何 一方全部或部分履约的客观情况，包括但不限

于 : 地展、台风、洪水、火灾、战争、罢工、政府禁令、流行疫病以及根据中国

法律或一般行业惯例认作不可抗力的其他事件 。

2、如果发生不可抗力事件影响合同一方履行其在本合同项下的义务，则在

不可抗力造成的延误期内本合同中止履行，未能履行合同义务的一方不视为违约 。

3、宣称发生不可抗力的一方应迅速书面通知合同的另一方，并且应在不可

抗力发生之日起一立一日内提供证明不可抗力发生及其持续时间的足够证据。

4、如果发生不可抗力事件 ， 合同各方应立即友好协商解决。协商结果如涉

及本合同的变更、终止或解除，则甲乙双方应当另行签订书面协议。

第十一条争议解决

凡因本合同引起的或与本合同有关的任何争议， 由甲乙双方协商解决 : 协

商不成的，双方均有权向甲方住所地有管辖权的人民法院提起诉讼。

第十二条通知与送达

1、履行合同期间，所有的相关业务文件、 信息和通知的送达，应通过下列

任一方式发送给指定联系人: 信件、电子邮件、传真。

2、采取信件方式送达的 ， 自信件投递之日起第 4 日即视为送达;采用电子

邮件送达的 ， 自邮件发出之日起即视为送达: 采用传真方式送达的，向传真发出

之日起即视为送达。

3、甲乙双方在订立本合同时须分别指定联系人并且确定联系方式。

甲方联系人: 孙振国

甲方邮寄地址: 北京 111通什|区运河东大街 57 号

甲方联系电话 : 010一55579141

乙方联系人:李谦

乙方邮寄地址:北京市海淀区小马厂 6 号

乙方联系电话 : 15911027288

上述任何一方的联系方式发生变更的，应当在变更前通知对方，否则因此产

生的一切不利后果由变更方承担。

第十三条其他事项

1、本合同向甲、乙双方法定代表人或授权代表签署并加盖公章之日起成立

并生效。

2、本合同一式肆份，甲方执鑫份、乙方执莹份，具有同等法律效力。

3、本合同未尽事直，可由甲乙双方另行签订补充协议;补充协议与本合同

相冲突的部分，以补充协议为准。

4、本合同所称"不超过"包括本数，"逾期"、"超过"不包拆本数。

(以下无正文〉

手书号
甲方(公

品
、
石
·字

机

伴

叫
以

人

i
w

表

，
-
J梅
-
代

4
·

飞
\
、权

-
授或人表P、定法

乙方(公章) :

口
H

h
延
1
'
/

2月p政年

附件三:

法定代表人授权书

五洲传播出版传媒有限公司董事长董保生同志

系公司的法定代表人，特授权 孔伟娜 同志为本公

司授权代表，代表公司签署影视制作中心业务相关

合同，授权期限自 2025 年」一月」一日起至 2025 年

12一月 31 日止。被授权人不得转授权。

阳表人签*:1 \马兰
被授权人签字:儿饨夺?

-2?

五洲传播出版传媒有限公司

2025 年 7 月 1 日

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8